Zpravodaj c. 13

JihoCesky KP2 2021/2022

TJ Blatna B

TJ Loko. C. Velenice B
TJ Sokol Slavonice B
TJ Centropen Dacice E

Strucné vysledky 13. kola

- Kuzelky Borovany A

- TJ Kunzak B

- TJ Spartak Trhové Sviny A
TJ Sokol Chynov A

3:5 2682:2721 25/2
8:0 2853:2608 25/2
6:2 2578:2525 25/2
71 2771:2457 25/2

Tabulka druzstev

Porfadi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Prumeér Skére Body
1 | TJ Centropen Dacice E 12 |11 0| 1 ]2625.9| 76:20 22 NejlepSi vykon hrace
2 | TJ Loko. C. Velenice B 12 | 8 | 1| 3 |2649.7| 655:30.5 | 17 Petr Vojtisek
3 | KuzZelky Borovany A 12 |7 | 0| 5 |2565.4| 52:44 14 541 - TJ Centropen Dadice E
4 | TJ Spartak Trhové Sviny A 13 |6 | 0| 7 25551 505:535 | 12
5 | TJ Sokol Slavonice B 13 | 5|1 |7 2473.9| 46:58 11 Nejlepsi vykon Zen
6 |TJKunzak B 11 |4 |0 |7 |2479.9| 29:59 8 Pavlina Karesova
7 |TJBlatnaB 13 | 3| 2| 8 [2543.1| 39:65 8 488 - TJ Centropen Dacice E
8 | TJ Sokol Chynov A 12 | 3|0 |9 |2438.1| 34:62 6
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prameér (%) | Vykon
11x | Petr VojtiSek Dacice E 517 3x |Ladislav Chalupa Slavonice B 117.45 | 489
2x | Zdenék Pospichal Dacice E 512 9x | Petr VojtiSek Dacice E 116.66 | 517
8x | Rudolf Baldik C. Velenice B 511 3x |Zdenék Pospichal Dagice E 115.53 | 512
5x | David Marek C. Velenice B 497 5x | Rudolf Baldik C. Velenice B 111.18 | 511
1x | Ladislav Chalupa Slavonice B 489 1x | Monika Kalousova Blatna B 110.58 | 485
1x | Monika Kalousova Blatna B 485 3x | Vaclav Ondok Borovany A 109.9 482

Podrobné vysledky 13. kola:

TJ Blatna B 2682 3:5 2721 Kuzelky Borovany A
Lukas Drnek 443 1:0 438 Jitka Simkova
Milos Rozhon 468 0:1 482 Vaclav Ondok
Filip Chenicek 452 1:0 448 Jifi Malovany
Monika Kalousova 485 1:0 442 Jan Kobliha
Jifi Minafik 442 0:1 452 Martin Soukup
Ondrej Fejtl 392 0:1 459 Karel Jirkal
TJ Loko. C. Velenice B 2853 8:0 2608 TJ Kunzak B
Roman Osovsky 456 1:0 437 Vlastimil Skrabal
David Marek 497 1:0 457 Jifi Brat
Petra Hola 442 1:0 383 Radek Burian
Jifi Novotny 470 1:0 450 Ondfej Mrkva
David Holy 477 1:0 451 Josef Brtnik
Rudolf Baldik 511 1:0 430 Karel Hanzal
TJ Sokol Slavonice B 2578 6:2 2525 TJ Spartak Trhové Sviny A
Josef Petrik 428 0:1 444 FrantiSek Vavra
Miroslav Bartoska 433 1:0 409 Pavel Zeman
Karel Cimbalnik 426 1:0 412 Pavel Stodolovsky
Jan Lezak 387 0:1 415 Jan Dvorak
Ladislav Chalupa 489 1:0 433 Jifi Reban
Jifi PSencik 415 1:0 412 Josef Troup
TJ Centropen Daéice E 2771 7:1 2457 TJ Sokol Chynov A
Petr Vojtisek 517 1:0 404 Vlastimil Novak
Pavlina KareSova 437 1:0 390 Libuse Hanzalkova
Miroslav Kolar 454 1:0 357 Véra Navarova
Stanislav Dvorak 411 1:0 405 Tereza Kovandova
Zdenék Pospichal 512 1:0 439 Miroslav Masek
Milos Krizek 440 0:1 462 Alena Kovandova

Starty mimo soupisku: 1. start: Vlastimil Novék - TJ Sokol Chynov A; 2. start: Vlastimil Skrabal - TJ Kunzak B; 3. start: Josef




Petrik - TJ Sokol Slavonice B; 3. start: Véra Ndvarova - TJ Sokol Chynov A; 3. start: Jan Kobliha - Kuzelky Borovany A; 4.
start: Karel Jirkal - Kuzelky Borovany A; 4. start: Jifi Malovany - Kuzelky Borovany A; 5. start: Pavel Zeman - TJ Spartak

Trhové Sviny A;
Zapsani na soupisku: Milo$ Rozhorn - TJ Blatna B;
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Tabulka hracu po 13. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com
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Petr VojtiSek
Zdenék Pospichal
Karel Jirkal

David Marek
Rudolf Baldik
Miroslav Kolar
Pavel Bronec
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David Holy
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474.37/13
461.43/10
456.71 /11
455.69/12
455.07 /14
448.60/12
447.02/12
445.52 /14
441.45/14
439.42/13
437.60/12
436.25/13
435.38/14
433.75/13
432.21/13
431.90/10
431.80/14
431.80/13
431.55/12
430.71/13
428.69/13
428.40/12
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426.16 /13
425.60/13
423.81/11
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419.91/14
418.98/13
417.46 / 11
417.35/12
416.48 /14
415.38/14
415.27 /13
414.97 /11
412.94/13
412.04 /14
409.91/ 11
408.33/12
399.90/13
397.63/14
392.96/13

14. kolo - 4.3.2022 (patek)

17:00 Kuzelky Borovany A - TJ Sokol Slavonice B
17:30 TJ Blatna B - TJ Centropen Dadcice E

17:30 TJ Kunzak B - TJ Sokol Chynov A

18:00 TJ Spartak Trhové Sviny A - TJ Loko. C. Velenice B

Tabulka Zen po 13. kole
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